2020 年 4 月 13 日

正筆会会員･誌友 各位

正筆会 会長 黒 田 賢 一

準同人資格取得試験・師範取得試験・昇段進級試験

        会員出品課題・特待生作品出品について

謹啓 春暖の候 ますますご清祥のことと存じます。

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言を受けて、準同人資

格取得試験・師範取得試験・昇段進級試験・会員出品課題・特待生作品の審査会

開催を延期することにいたしました。それに伴い日程等を下記の通り変更させ

ていただきます。

会員・誌友の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご推察の上ご

理解ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。

敬白

記

・4 月号課題（準同人資格取得試験 師範取得試験

昇段進級試験 会員出品課題 特待生作品）

   変更前：4 月 27 日（月）締め切り ⇒ 変更後：5 月 29 日（金）締め切り

・5 月号課題

変更前：5 月 29 日（金）締め切り ⇒ 昇段進級試験等（4 月号課題）の
締め切りと重なるため 5 月号課題は出品できません

・6 月号以降の課題

通常通り実施
以上

※ 詳細は次のページをご参照ください。

【 4 月号課題（準同人資格取得試験・師範取得試験

昇段進級試験・会員出品課題・特待生作品）について 】

変更前：4 月 27 日（月）締め切り

⇒ 変更後：5 月 29 日（金）締め切り

 締め切り日を 1 か月延期いたします。

 出品シールは 5 月号に同封の『4/27 昇試用★』又は『4/27 締切専用』を

そのまま使用してください。
 作品は、本日から 5 月 29 日まで随時受け付けます。
 審査結果は 7 月号に掲載いたします。

【 5 月号課題について 】

変更前：5 月 29 日（金）締め切り

⇒ 変更後：昇段進級試験等（4 月号課題）の締め切りと

重なるため 5 月号課題は出品できません

5 月 29 日の締め切りは、本来 4 月 27 日締め切りの昇段進級試験等（4 月号

課題）の作品締め切りに変更になります。
5 月号の課題は 4 月号に掲載の課題予告も含め、出品はできませんので練習

のみお願いします。

【 6 月号以降の課題について 】

通常通り実施

6 月号の課題は、予定通り 6 月 30 日（火）締め切りです。
審査結果は 8 月号に掲載します。

ご不明な点がありましたら正筆会（078-393-0160）まで、お電話でお問い合わ

せいただきますようお願いいたします。